
令和２年１０月８日

保護者のみなさま

川南町立国光原中学校

校長 宮 元 芳 幸

台風１４号接近に伴う学校の対応について（お知らせ）

寒露の候、保護者のみなさまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃は、本校教育活動への深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、みなさまもご存知のように、台風１４号が南の海上を日本方向に北上中です。防

災の面からもお忙しいこととご拝察いたします。この台風１４号接近につきまして、学校

の対応をお知らせします。

台風１４号が接近中ではありますが、最新の台風情報や天気予報、近隣市町や町内各学

校の動向を参考に、明日は通常登校とすることにしました。しかし、天気予報では、吹き

返しの風が多少残ることも予想されていますので、登校時は十分注意して登校するよう子

どもたちと確認していただきますようよろしくお願いします。

なお、校内文化祭は予定通り実施します。

記

１０月９日（金）は通常登校です。


